

خبر کوتاه

مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی

موقوفات بعد از انقلاب اسلامی پیشرفت چشمگیری داشته است

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی گفت: بعد از انقلاب به ویژه دهه چهارم موقوفات در استان پیشرفت چشمگیری داشته است.حجت الاسلام محمد احمد زاده در تشریح دستاوردهای چهل ساله اداره کل اوقاف و امور خریه خراسان رضوی گفت: رژیم سابق با اجرای قانون ظالمانه صلاحات ارضی موقوفات را فروخت که این باعث از بین رفتن اعتماد مردم شد به طوریکه در دوران پهلوی در مجموع ۲۱۲ وقف جدید در استان ثبت شد.احمدزاده تصریح کرد:بعد از انقلاب در خراسان ضوی بیش از ۴ هزار وقف جدید ثبت شده است و وقتی سیر تحقق این وقف ها را نگاه می کنیم یک نمودار صعودی را نشان می دهدوی با بیان اینکه بقاع متبرکه که قرآن و وقف و موقوفات سه ماموریت اصلی سازمان اوقاف است،گفت:در حوزه فرهنگی و اجتماعی ۴ هزار وقف جدید اتفاق افتاد که ۱۶ درصد کل موقوفات استان است همچنین ۱۵ دفتر مشاوره وقف و ۵۰ انجمن یاوران وقف با هدف همکاری مردمی در ایجاد وقف راه انداری شده است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی عنوان کرد:در حوزه بقاع متبرکه که تقویت نیروی انسانی مدیران، هیئت امناء و خدام بوده که از ۲۵۰ نفر به ۵ هزار نفر رسیده و دوره های متعدد آموزشی هم برای این تعداد برگزار شده است.وی با اشاره به برگزاری ویژه برنامه های آرامش بهاری، سوگواره یاس نبوی، نشاط معنوی، ولایت علوی اکمال دینی نبوی، بصیرت عاشورایی و ضیافت الهی افزود:برگزاری مراسم های مذهبی و انقلابی، اقامه بیش از ۲۲ هزار نوبت نماز جماعت، راه اندازی دفاتر مشاوره و پاسخگویی به مسائل شرعی سالانه به حدود ۶۸ هزار نفر، راه اندازی بیش از ۱۰۰ مرکز قرآنی و فرهنگی، برگزاری دوره های سبک زندگی اسلامی، تهیه و توزیع سالانه بیش از ۱۰۰ هزار عدد محصول فرهنگی و اعزام سالانه بیش از ۳۵۰ مبلغ به بقاع متبرکه بخش دیگری از دستاوردهای اداره کل اوقاف خراسان رضوی است.احمد زاده اظهار کرد: از تاریخ ۱۳۰۸ که سازمان ثبت اسناد تاسیس شد تا بهمن ۵۷ فقط تعداد ۴ هزار و ۷۶۷ سند مالکیت برای موقوفات صادر شده بود اما بعد از انقلاب و تا کنون ۱۷ هزار و ۵۰ سند مالکیت در استان برای موقوفات صادر شده که در مجموع ۱۲۷ هزار و ۸۱۲ رقبه دارای سند هستند.مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی افزود: حدود ۳ هزار ۶۰۰ متر مربع بازسازی و نوسازی رقبات عرصه و اعیان وقف انجام شده است و عملیات توسعه و تکمیل ۷۲ بقعه استان به مساحت ۲۲ هزار متر به ثمر رسیده است و همچنین ۵ نیروگاه خورشیدی با توان ۲۲۰ کیلووات راه اندازی، مجتمع مسکونی ۷۲ واحدی خلیج فارس احداث، مجموعه های پرورش ماهی ایجاد و مرمت و نوسازی ۱۴۴ هزار و ۱۶۱ متر زیربنا در بقاع متبرکه ایجاد شده است.

برگزاری ویژه برنامه “سوگواره یاس نبوی” در ۱۲۶ بقعه متبرکه استان مرکزی

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی از برگزاری ویژه برنامه “سوگواره یاس نبوی” در ۱۲۶ بقعه متبرکه استان خبر داد. حجت الاسلام حسین دلآوری ادامه داد: موقوفات بیشماری وجود کمک به نیازمندان کل کشور در اختیار قرار دارد. وی افزود: در سال جدید ۷۰ بسته حمایتی با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف از طریق کارویژه «دست‌های مهربانی» از محل نیت واقان جهت کمک به نیازمندان در راستای تأمین نیازمندان آنان در اختیار اوقاف قرار گرفته که در سال گذشته ۳۲۰ بسته حمایتی به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال بوده است و تمام این کمک ها با همکاری کمیته امداد و بهزیستی در اختیار افراد نیازمند قرار می گیرد. حجت‌الاسلام دلآوری با اشاره به اینکه از دیگر کار ویژه‌های سازمان اوقاف ویژه برنامه «سوگواره یاس نبوی» است، گفت: این ویژه برنامه از تاریخ ۱۷لغایت۲۱ بهمن ماه به مدت پنج روز در سراسر استان مرکزی در ۵۶ بقعه به صورت ویژه و ۷۰ بقعه متبرکه به صورت کلی برگزار می‌شود. از برنامه‌های دیگر سوگواره یاس نبوی ۵۳ مورد سخنرانی در بقاع شاخص و نیز برگزاری ویژه برنامه شب شام غریبان در ۲۹ بقعه متبرکه است. وی همچنین افزود: برگزاری نمایشگاه عرضه محصولات فرهنگی در ۹ بقعه شاخص، برپایی ۱۲ خیمه معرفت در زمینه کودکان و نوجوانان، گردهمایی هیئت‌های مذهبی در سطح ۵۶ بقعه در روز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س)، اعزام ۲۷ مبلغ غیر بومی و ۳۰ مبلغ بومی در امور مشاوره، خانواده و پاسخ‌گویی به مسائل شرعی در بقاع متبرکه سراسر استان، برپایی ۲۲ ایستگاه «همه واقف باشیم» در زمینه آشنایی عزاداران حضرت زهرا(س) با مسائل وقف، برگزاری نمازهای بومیه در ۴۷ بقعه متبرکه، برپایی ۳۳ خیمه مشاوره و خانواده در سطح بقاع متبرکه، برگزاری ۲۳ همایش ویژه در ۲۳ بقعه شاخص با حضور روحانیون و همایش «هروان یاس نبوی» ویژه خزان روحانیون قرائت خطبه فدکیه و زیارت حضرت زهرا(س) در ۳۸ بقعه متبرکه شاخص از ویژه برنامه‌های سوگواره یاس نبوی است که در بقاع متبرکه سطح استان برگزار می‌شود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی با اشاره به ۴۰ سالگی پیروزی انقلاب اسلامی درباره دستاورهای اجرایی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی، بیان کرد: اداره کل اوقاف در نمایشگاه دستاوردهای انقلاب که با شعار «افتخار به گذشته و امید به آینده» در محل دائمی نمایشگاه بین المللی ارک درحال برگزاری است، حضور دارد و دستاوردهای اجرایی خود در دوران بعد از انقلاب را در معرض دید عموم علاقه‌مندان قرار داده است.

وی در این خصوص عنوان کرد: پروژه ۶ هزار واحدی مسکونی که دراختیار قشر متوسط جامعه قرار گرفته از این دستاوردهاست. این افراد در حال حاضر نیز به عنوان مستاجر سازمان اوقاف هستند. وی افزود: از دیگر افتخارات اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی ایجاد مدرسه تمام مکتبیزه و پیشرفته کشاورزی به مساحت ۱۲۰۰ هکتار، ایجاد گاوآردی صنعتی بزرگ با ۵۵۰ رأس گاو با تولید روزانه ۱۰ تن شیر و پرورش ۳ هزار رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است.

گنبدکاووس– قربان حاجی مخمی خبرنگار شرق استان گلستان: طبق دعوت قبلی از خبرنگاران رسانه های گروهی نشست خبری حاج خلیل رجیلی رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان گنبدکاووس در محل دفتر ایشان با حضور خبرنگاران مطبوعات و خبرنگارپها برگزار گردید.در این جلسه، ابتدا حاج خلیل رجیلی رئیس صنعت، معدن و تجارت طی سخنان مسبوطی ضمن خبر مقدم وتقدیر و تشکر از حضور بموقع شما خبرنگاران اظهار داشت که اسباب زحمت شدیم و از اهمیتی که شما سروران گرامی نسبت به اداره صنعت، معدن وتجارت که از ادغام چند وزارتخانه تشکیل شده است ، ارزش قائل هستید، کمال تشکر و سپاس را دارم و اما در خصوص گزارش و عملکرد اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان گنبدکاووس به حضور مبارک شما سروران گرامی عرض می کنم مبنی بر اینکه شهرستان گنبدکاووس دارای ۱۰۸واحد صنعتی و معدنی می باشد که تعداد واحدهای فعال آن ۹۴ واحد و تعداد واحد های راكد۱۴ واحد و تعداد کل اشتغال مربوطه۱۶۰۰ نفر می باشند. رجیلی در رابطه با اتحادیه های شهرستان اظهار داشت و گفت: تعداد اتحادیه های صنفی از سال ۶۶که فقط۱۵ اتحادیه بوده اکنون یعنی سال۹۷ دارای ۵۷ اتحادیه بوده که رشد ۲۸۰ درصدی داشته است و تعداد واحد صنفی از ۳۸۰۰ واحد به ۱۲۱۳۸ واحد ارتقاء با ۲۱۹ درصد رشد و نیز تعداد فروشگاه های بزرگ ونجیره ای از صفر به ۱۵ واحد ۱۵ درصد رشد و تعداد مراکز تجاری(پاسا)از صفر به ۱۵۰ارتقاء یافته با ۵۰ درصد رشد و تعداد بازارچه مرزی از صفر

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی از برگزاری ویژه

برنامه “سوگواره یاس نبوی” در ۱۲۶ بقعه متبرکه استان خبر داد. حجت الاسلام حسین دلآوری ادامه داد: موقوفات بیشماری کمک به نیازمندان کل کشور در اختیار قرار دارد. وی افزود: در سال جدید ۷۰ بسته حمایتی با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف از طریق کارویژه «دست‌های مهربانی» از محل نیت واقان جهت کمک به نیازمندان در راستای تأمین مایحتاج آنان در اختیار آنها قرار خواهد گرفت که در سال گذشته ۳۲۰ بسته حمایتی به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال بوده است و تمام این کمک ها با همکاری کمیته امداد و بهزیستی در اختیار افراد نیازمند قرار می گیرد. حجت‌الاسلام دلآوری با اشاره به اینکه از دیگر کار ویژه‌های سازمان اوقاف ویژه برنامه «سوگواره یاس نبوی» است، گفت: این ویژه برنامه از تاریخ ۱۷لغایت۲۱ بهمن ماه به مدت پنج روز در سراسر استان مرکزی در ۵۶ بقعه به صورت ویژه و ۷۰ بقعه متبرکه به صورت کلی برگزار می‌شود. از برنامه‌های دیگر سوگواره یاس نبوی ۵۳ مورد سخنرانی در بقاع شاخص و نیز برگزاری ویژه برنامه شب شام غریبان در ۲۹ بقعه متبرکه است. وی همچنین افزود: برگزاری نمایشگاه عرضه محصولات فرهنگی در ۹ بقعه شاخص، برپایی ۱۲ خیمه معرفت در زمینه کودکان و نوجوانان، گردهمایی هیئت‌های مذهبی در سطح ۵۶ بقعه در روز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س)، اعزام ۲۷ مبلغ غیر بومی و ۳۰ مبلغ بومی در امور مشاوره، خانواده و پاسخ‌گویی

نمایشنامه نویسی کودکان، پایه گذار نبوغ هنر بشر

اختتامیه نخستین مسابقه نمایش نامه نویسی کودکان و نوجوانان با هدف تولید و دستیابی به متون جدید، با کیفیت و استانداردهای محتوایی رده سنی کودک و نوجوان ۱۶ بهمن ماه در تالار هنر اصفهان با موضوعات آزاد، اقتباسی و بخش ویژه اصفهان که بخش آزاد شامل مفاهیم برگرفته از آموزه های فرهنگی، تربیتی دینی و آموزشی و موضوع اقتباسی شامل تمام آثار ایرانی و جهان مناسب با گروه سنی مخاطب و بخش ویژه اصفهان که هدف آن شناخت و تعمیق و ایجاد حس تعلق به اصفهان در کودکان و نوجوانان بود برگزار شد.در آیین اختتامیه این جشنواره دبیر جشنواره نخستین مسابقه نمایشنامه نویسی کودکان و نوجوانان گفت: جامعه ای که در حوزه اعتلای فرهنگی تلاش می‌کند می‌تواند یکی از مهم ترین جوامع برای برنامه ریزی کودکان و نوجوانان باشد. احمد رضایی دارف‌رشنای اظهار داشت آموزش این گروه سنی از مهم ترین بخش های آموزشی هر جامعه است و باید برای آموزش آنان از روش‌های خلاقانه استفاده کرد و هنر نمایش یکی از مهم‌ترین ابزار خلاقانه برای آموزش است چرا که در آن از نقاشی موسیقی بازیگری و سایر بخش‌های هنر استفاده می‌شود و این هنر می تواند هنر برتر

وی افزود: در رده سنی خردسال ۱۳، ۶ تا ۹ سال ۵۴، ۱۰ تا ۱۳ سال ۵۰ اثر و ۱۸ تا ۱۵ سال ۵۰ اثر به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده است که از اصفهان ۷۴، تهران ۱۶، آذربایجان شرقی ۱، ایلام ۲، البرز ۱، بوشهر ۴، چهارمحال بختیاری ۵، خوزستان ۵، خراسان رضوی ۶، زنجان ۱، قزوین ۲، لرستان ۱، خراسان جنوبی ۵، مازندران ۲۰ مرکزی ۲، فارس ۱۳ و کردستان ۱۳ اثر ارسال

مدیر شعب بانک مسکن آذربایجان شرقی گفت: سود تسهیلات باز آفرینی شهری (بافت‌های فرسوده) از اول سال آینده از ۱۸ درصد به ۹ درصد کاهش می‌یابد.امیر رنجبریان اظهار داشت: براساس ماده دو تبصره ۳۵ قانون بودجه سال ۹۵، تمام افرادی که در سال ۹۵ و قبل از آن از وام مسکن بانک مسکن استفاده کرده و دارای بدهی معوقه بوده‌اند، در صورت واریز یکجای باقیمانده اصل وام دریافتی، از بخشودگی کل سود و جرائم دیبر برهم‌دند خواهند شدوی افزود: همچنین افرادی که مشمول این طرح نیستند یا توانایی پرداخت یکجایی باقیمانده اصل وام دریافتی را ندارند، در صورت واریز اقساط معوقه خود می‌توانند از بخشودگی کل جرائم دیبر در برخوردار شوند.رنجبریان تسهیلات ارائه شده در زلزله ارسباران را ۶۰ هزار فقره با ۴۰۵ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: ۹۵ درصد تسهیلات ارائه شده در زلزله ارسباران پرداخت نشده

نشست خبری رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان، نشست خبری دکتر دناائی رئیس دانشگاه به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و سی سالگی دانشگاه، ظهر امروز پانزدهم بهمن ماه ۹۷ با اصحاب رسانه استان در سالن امام جواد(ع) ستاد مرکزی دانشگاه برگزار شد.دناائیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان ضمن تشریح اقدامات و دستاوردها و قدردانی از حضورشان در این دانشگاه و گرمای داشت ایام الله دهه فجر و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بیان داشت: از شما اصحاب



۲ یعنی ۲ درصد رشد و ... بنابراین هر شهری مشکلات خاص خودش را داردو ما به تنهایی نمی توانیم این همه کارها را به اجراء در بیاوریم و لذا به همکاری سایر مسئولین ادارات بخصوص خبرنگاران رسانه های گروهی نیاز داریم. باز هم خدا را شکر که هر نوع شکایت و اعتراضی چه از طرف فضای مجازی و چه تلفنی و... محض وصول پیام اعتراض نسبت به شکایت مربوطه بلافاصله رسیدگی می نماییم.رئیس صنعت، معدن و تجارت گنبد کاووس در مورد تنظیم بازار چنین گزارش داد وگفت: از ابتدای سال۹۷ در راستای تنظیم بازار و جلوگیری از افزایش قیمت اقلام مهم و ضروری از جمله گوشت، مرغ منجمد و گرم، تخم مرغ تا کنون؛ گوشت منجمد گوساله تبریلی۵۵ تن

با قیمت ۳۰ هزار تومان، گوشت گرم ۵۰۰۰ کیلو با قیمت ۲۸۰۰۰ تومان، مرغ منجمد ۱۵۱۰۰۰ کیلو با قیمت ۲۹۰۰۰ تومان، مرغ گرم۲۰۷۶۵۰ کیلو با قیمت۱۱۴۰۰۰ تومان، تخم مرغ۴۵۰۰۰ کیلو با قیمت۷۵۰۰ تومان و برنج۵۱۰۰۰ کیلو با قیمت۵۹۰۰ تومان با قیمت پایین تر از بازار عرضه گردید.وی افزود: خوشبختانه استقبال مردم از توزیع رضایت بخش بوده و در مراکز معتبر این اقلام با نظارت اینجانب با درج مشخصات خریدار و شماره تلفن جهت جلوگیری از افزایش قیمت ها و حذف دلال ها توزیع گردید و هنوز نیز ادامه دارد. لذا میوه سیب دماند به مقدار ۱۰۰ تن در۸ مکان جهت تنظیم بازار و جلوگیری از افزایش قیمت از یکم بهمن شروع شده است و در این راستا، تمام

دلالان را در میدان بار گنبد ضمن هماهنگی با دادستان محترم گنبد شناسایی کردیم و به کلیه آنها اخطاربه صادر کردیم. لازم به یادآوری است که حاج آقای رجیلی در خصوص گزارش امار و ارقام از جمله کارخانه های صنایع غذایی و آشامیدنی، صنایع سلولزی- نساجی، صنایع شیمیایی، صنایع لاستیک و پلاستیک، عایق رطوبتی، بازیافت پت و پلی اتیلن، صنایع معدنی، صنایع فلزی، معادن و ... با ذکر نام کارخانه ها و برند آنها و تولید سالانه و ... همچنین مسبوطی ایراد نمودند که بعلت کمبود جا در نشریه از درج کامل آنها معذوریم. فی المثل او گفت: کارخانه آرد مشتری از نظر برند، برند جهانی دارد چرا که تمام استانداردهای لازم را دارد و با ظرفیت۳ شیفت کار می کند و ۸۶ هزار تن محصول سالانه این کارخانه می باشد و یا اینکه کارخانه آرد زاهدی و آرد محمدی در کلاله بسیار شناخته شده، هستند و تمام تجهیزات آنها به روز می باشند و با کارخانه صنعت چوب شمال(نئونپا گنبد)، کارخانه خوراک دام ابراهیمی و یا پوشاک پرده بهزیستی گنبد بسیار شناخته شده و ورد زبان خاص و عام می باشند و در حال حاضر نیز تولید فراورده های روغنی پیروزی شمال و خزر که تولید بنزین و گازوئیل و مشتقات آن را نیز دارا می باشد تا آخر دهه فجر امسال با ۱۰۰ نفر اشتغالزایی شروع بکار خواهد کرد و کارش فقط صادرات است کشورهای خارجی از جمله عراق و افغانستان می باشد. خبرنگاران نیز در لابلای صحبت آقای رجیلی سوالات و پیشنهاد هایی را مطرح می کردند که به هر یک از پرسش های مطرح شده، پاسخ های مربوط از سوی ایشان داده شده است.

رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است. . مدیرکل اوقاف و امور

خیریه استان مرکزی ادامه داد: ایجاد زنجیره‌های کشاورزی جهت

استفاده بهینه در مرحله تولید و نیز در مرحله ارسال به بازار از رشد

خوبی برخوردار است تا در این زمینه با همکاری خوبی که با جهاد

کشاورزی برقرار شده است بتوانیم با ایجاد زنجیره‌های کشاورزی از

تولید تا مصرف با هدف ایجاد چرخه‌ای سودآور، آن را به نفع کشاورز و

توليدات کشاورزی رقم بزنیم. حجت الاسلام دلآوری همچنین یادآور

شد: پروژه‌های عظیم و بیشماری تحت عنوان بازسازی بقاع متبرکه که

اجرایی شده است که در حال حاضر در ۱۲۰ بقعه متبرکه فعالیت

عمرانی و توسعه و گسترش در دست اقدام است.



رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است. . مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی ادامه داد: ایجاد زنجیره‌های کشاورزی جهت استفاده بهینه در مرحله تولید و نیز در مرحله ارسال به بازار از رشد خوبی برخوردار است تا در این زمینه با همکاری خوبی که با جهاد کشاورزی برقرار شده است بتوانیم با ایجاد زنجیره‌های کشاورزی از تولید تا مصرف با هدف ایجاد چرخه‌ای سودآور، آن را به نفع کشاورز و توليدات کشاورزی رقم بزنیم. حجت الاسلام دلآوری همچنین یادآور شد: پروژه‌های عظیم و بیشماری تحت عنوان بازسازی بقاع متبرکه که اجرایی شده است که در حال حاضر در ۱۲۰ بقعه متبرکه فعالیت عمرانی و توسعه و گسترش در دست اقدام است.

رشد کند نسل ما در زمانی شکل گرفت که آموزه‌های عبور شورای اسلامی شهر اصفهان افزود:فرهنگ و هنر از کم‌ترین میزان امکانات برخوردار بود ولی همین نسل با این آموزه‌ها و نوشته ها موفق شد انقلاب اسلامی را به مسیر موفقیت هدایت کند.وی افزود: به معجزه هنر و نویسندگی ایمان و اعتقاد داریم و معتقدیم یکی از گام‌های موثر در این عرصه تقویت دانش نویسندگی و تئاتر برای کودکان است و همانطور که در این جشنواره گروه سنی خردسالان مورد توجه قرار گرفته اند، این موضوع می‌تواند نشان دهنده خلاقیت برگزار کنندگان این جشنواره باشد. در ادامه نیز محمد علی صرامی، مدیر کل حوزه شهرداری و امور شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بزرگترین مسئله ای که در چند سال اخیر با آن روبه رو بوده ایم مسئله تولید محتوا است.وی افزود: با توجه به اینکه شهرداری یک ارگان خدماتی است ورودش در برنامه های تولید محتوا چندان قابل توجهیه نیست اما دلایلی مانند رفتن سرمایه شهری و آموزشی این موضوع را توجیه می‌کند و ورود سیستم فرهنگی شهرداری به این مسئله به دلایل فقر منابع آموزشی نیست بلکه هدف افزایش استفاده کنندگان شهری است.

رشد کند نسل ما در زمانی شکل گرفت که آموزه‌های عبور شورای اسلامی شهر اصفهان افزود:فرهنگ و هنر از کم‌ترین میزان امکانات برخوردار بود ولی همین نسل با این آموزه‌ها و نوشته ها موفق شد انقلاب اسلامی را به مسیر موفقیت هدایت کند.وی افزود: به معجزه هنر و نویسندگی ایمان و اعتقاد داریم و معتقدیم یکی از گام‌های موثر در این عرصه تقویت دانش نویسندگی و تئاتر برای کودکان است و همانطور که در این جشنواره گروه سنی خردسالان مورد توجه قرار گرفته اند، این موضوع می‌تواند نشان دهنده خلاقیت برگزار کنندگان این جشنواره باشد. در ادامه نیز محمد علی صرامی، مدیر کل حوزه شهرداری و امور شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بزرگترین مسئله ای که در چند سال اخیر با آن روبه رو بوده ایم مسئله تولید محتوا است.وی افزود: با توجه به اینکه شهرداری یک ارگان خدماتی است ورودش در برنامه های تولید محتوا چندان قابل توجهیه نیست اما دلایلی مانند رفتن سرمایه شهری و آموزشی این موضوع را توجیه می‌کند و ورود سیستم فرهنگی شهرداری به این مسئله به دلایل فقر منابع آموزشی نیست بلکه هدف افزایش استفاده کنندگان شهری است.

رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است. . مدیرکل اوقاف و امور

خیریه استان مرکزی ادامه داد: ایجاد زنجیره‌های کشاورزی جهت

استفاده بهینه در مرحله تولید و نیز در مرحله ارسال به بازار از رشد

خوبی برخوردار است تا در این زمینه با همکاری خوبی که با جهاد

کشاورزی برقرار شده است بتوانیم با ایجاد زنجیره‌های کشاورزی از

تولید تا مصرف با هدف ایجاد چرخه‌ای سودآور، آن را به نفع کشاورز و

توليدات کشاورزی رقم بزنیم. حجت الاسلام دلآوری همچنین یادآور

شد: پروژه‌های عظیم و بیشماری تحت عنوان بازسازی بقاع متبرکه که

اجرایی شده است که در حال حاضر در ۱۲۰ بقعه متبرکه فعالیت

عمرانی و توسعه و گسترش در دست اقدام است.

رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است. . مدیرکل اوقاف و امور

خیریه استان مرکزی ادامه داد: ایجاد زنجیره‌های کشاورزی جهت

استفاده بهینه در مرحله تولید و نیز در مرحله ارسال به بازار از رشد

خوبی برخوردار است تا در این زمینه با همکاری خوبی که با جهاد

کشاورزی برقرار شده است بتوانیم با ایجاد زنجیره‌های کشاورزی از

تولید تا مصرف با هدف ایجاد چرخه‌ای سودآور، آن را به نفع کشاورز و

توليدات کشاورزی رقم بزنیم. حجت الاسلام دلآوری همچنین یادآور

شد: پروژه‌های عظیم و بیشماری تحت عنوان بازسازی بقاع متبرکه که

اجرایی شده است که در حال حاضر در ۱۲۰ بقعه متبرکه فعالیت

عمرانی و توسعه و گسترش در دست اقدام است.

رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است. . مدیرکل اوقاف و امور

خیریه استان مرکزی ادامه داد: ایجاد زنجیره‌های کشاورزی جهت

استفاده بهینه در مرحله تولید و نیز در مرحله ارسال به بازار از رشد

خوبی برخوردار است تا در این زمینه با همکاری خوبی که با جهاد

کشاورزی برقرار شده است بتوانیم با ایجاد زنجیره‌های کشاورزی از

تولید تا مصرف با هدف ایجاد چرخه‌ای سودآور، آن را به نفع کشاورز و

توليدات کشاورزی رقم بزنیم. حجت الاسلام دلآوری همچنین یادآور

شد: پروژه‌های عظیم و بیشماری تحت عنوان بازسازی بقاع متبرکه که

اجرایی شده است که در حال حاضر در ۱۲۰ بقعه متبرکه فعالیت

عمرانی و توسعه و گسترش در دست اقدام است.

رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است. . مدیرکل اوقاف و امور

خیریه استان مرکزی ادامه داد: ایجاد زنجیره‌های کشاورزی جهت

استفاده بهینه در مرحله تولید و نیز در مرحله ارسال به بازار از رشد

خوبی برخوردار است تا در این زمینه با همکاری خوبی که با جهاد

کشاورزی برقرار شده است بتوانیم با ایجاد زنجیره‌های کشاورزی از

تولید تا مصرف با هدف ایجاد چرخه‌ای سودآور، آن را به نفع کشاورز و

توليدات کشاورزی رقم بزنیم. حجت الاسلام دلآوری همچنین یادآور

شد: پروژه‌های عظیم و بیشماری تحت عنوان بازسازی بقاع متبرکه که

اجرایی شده است که در حال حاضر در ۱۲۰ بقعه متبرکه فعالیت

عمرانی و توسعه و گسترش در دست اقدام است.

رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است. . مدیرکل اوقاف و امور

خیریه استان مرکزی ادامه داد: ایجاد زنجیره‌های کشاورزی جهت

استفاده بهینه در مرحله تولید و نیز در مرحله ارسال به بازار از رشد

خوبی برخوردار است تا در این زمینه با همکاری خوبی که با جهاد

کشاورزی برقرار شده است بتوانیم با ایجاد زنجیره‌های کشاورزی از

تولید تا مصرف با هدف ایجاد چرخه‌ای سودآور، آن را به نفع کشاورز و

توليدات کشاورزی رقم بزنیم. حجت الاسلام دلآوری همچنین یادآور

شد: پروژه‌های عظیم و بیشماری تحت عنوان بازسازی بقاع متبرکه که

اجرایی شده است که در حال حاضر در ۱۲۰ بقعه متبرکه فعالیت

عمرانی و توسعه و گسترش در دست اقدام است.

رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است. . مدیرکل اوقاف و امور

خیریه استان مرکزی ادامه داد: ایجاد زنجیره‌های کشاورزی جهت

استفاده بهینه در مرحله تولید و نیز در مرحله ارسال به بازار از رشد

خوبی برخوردار است تا در این زمینه با همکاری خوبی که با جهاد

کشاورزی برقرار شده است بتوانیم با ایجاد زنجیره‌های کشاورزی از

تولید تا مصرف با هدف ایجاد چرخه‌ای سودآور، آن را به نفع کشاورز و

توليدات کشاورزی رقم بزنیم. حجت الاسلام دلآوری همچنین یادآور

شد: پروژه‌های عظیم و بیشماری تحت عنوان بازسازی بقاع متبرکه که

اجرایی شده است که در حال حاضر در ۱۲۰ بقعه متبرکه فعالیت

عمرانی و توسعه و گسترش در دست اقدام است.

رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است. . مدیرکل اوقاف و امور

خیریه استان مرکزی ادامه داد: ایجاد زنجیره‌های کشاورزی جهت

استفاده بهینه در مرحله تولید و نیز در مرحله ارسال به بازار از رشد

خوبی برخوردار است تا در این زمینه با همکاری خوبی که با جهاد

کشاورزی برقرار شده است بتوانیم با ایجاد زنجیره‌های کشاورزی از

تولید تا مصرف با هدف ایجاد چرخه‌ای سودآور، آن را به نفع کشاورز و

توليدات کشاورزی رقم بزنیم. حجت الاسلام دلآوری همچنین یادآور

شد: پروژه‌های عظیم و بیشماری تحت عنوان بازسازی بقاع متبرکه که

اجرایی شده است که در حال حاضر در ۱۲۰ بقعه متبرکه فعالیت

عمرانی و توسعه و گسترش در دست اقدام است.

رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است. . مدیرکل اوقاف و امور

خیریه استان مرکزی ادامه داد: ایجاد زنجیره‌های کشاورزی جهت

استفاده بهینه در مرحله تولید و نیز در مرحله ارسال به بازار از رشد

خوبی برخوردار است تا در این زمینه با همکاری خوبی که با جهاد

کشاورزی برقرار شده است بتوانیم با ایجاد زنجیره‌های کشاورزی از

تولید تا مصرف با هدف ایجاد چرخه‌ای سودآور، آن را به نفع کشاورز و

توليدات کشاورزی رقم بزنیم. حجت الاسلام دلآوری همچنین یادآور

شد: پروژه‌های عظیم و بیشماری تحت عنوان بازسازی بقاع متبرکه که

اجرایی شده است که در حال حاضر در ۱۲۰ بقعه متبرکه فعالیت

عمرانی و توسعه و گسترش در دست اقدام است.

رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است. . مدیرکل اوقاف و امور

خیریه استان مرکزی ادامه داد: ایجاد زنجیره‌های کشاورزی جهت

استفاده بهینه در مرحله تولید و نیز در مرحله ارسال به بازار از رشد

خوبی برخوردار است تا در این زمینه با همکاری خوبی که با جهاد

کشاورزی برقرار شده است بتوانیم با ایجاد زنجیره‌های کشاورزی از

تولید تا مصرف با هدف ایجاد چرخه‌ای سودآور، آن را به نفع کشاورز و

توليدات کشاورزی رقم بزنیم. حجت الاسلام دلآوری همچنین یادآور

شد: پروژه‌های عظیم و بیشماری تحت عنوان بازسازی بقاع متبرکه که

اجرایی شده است که در حال حاضر در ۱۲۰ بقعه متبرکه فعالیت

عمرانی و توسعه و گسترش در دست اقدام است.

رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است. . مدیرکل اوقاف و امور

خیریه استان مرکزی ادامه داد: ایجاد زنجیره‌های کشاورزی جهت

استفاده بهینه در مرحله تولید و نیز در مرحله ارسال به بازار از رشد

خوبی برخوردار است تا در این زمینه با همکاری خوبی که با جهاد

کشاورزی برقرار شده است بتوانیم با ایجاد زنجیره‌های کشاورزی از

تولید تا مصرف با هدف ایجاد چرخه‌ای سودآور، آن را به نفع کشاورز و

توليدات کشاورزی رقم بزنیم. حجت الاسلام دلآوری همچنین یادآور

شد: پروژه‌های عظیم و بیشماری تحت عنوان بازسازی بقاع متبرکه که

اجرایی شده است که در حال حاضر در ۱۲۰ بقعه